Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 127/2023. Pregão
Presencial nº 64/2023. Objeto: Contratação de empresa especia-
lizada na prestação de serviços médicos de Oftalmologia para
atender as demandas da Secretaria de Saúde. Credenciamento e
entrega de envelopes às 08h30min do dia 08 de Novembro de
2023. Edital completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e
no site: www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18)
3502-9010 ou 9045. Adamantina, 23 de Outubro de 2023. JOÃO
LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 143/2023
EDITAL N.º 089/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 070/2023
OBJETO: Registro de Preços visando a prestação de serviços

de limpeza e desinfecção química dos reservatórios e caixas
d’água, a serem executados nas dependências dos prédios de
diversas Secretarias Municipais, incluindo o fornecimento de
mão- de-obra especializada, materiais, produtos de limpeza e
os equipamentos necessários, pelo período de 12 (doze) meses.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do
Departamento de Compras e Licitações, vem por meio deste
informar a todos os interessados, com referência ao processo
em epígrafe, o que segue:

Aos 10 (dez) de outubro de 2023, foi realizado o certame
do processo em epígrafe, onde o mesmo foi suspenso, conforme
motivações expressas junto a plataforma de pregão eletrônico.
Assim, mediante as informações prestadas o Pregoeiro Muni-
cipal e sua Equipe de Apoio comunica a todos os interessados
que fica marcada a data DE RETOMADA DO CERTAME para o
dia 27/10/2023 às 14h00, no Portal: Bolsa Nacional de Compras
– BNC www.bnc.org.br, sendo desde já convocados os licitantes
participantes do certame e quaisquer interessados em acompa-
nhar a retomada da sessão.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível
no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, sendo ainda
que o referido processo encontra-se disponível a todos os inte-
ressados para vistas.

Águas de Lindóia, 20 de outubro de 2023
Atenciosamente,
Wellington Dalonso
Pregoeiro Municipal
 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a

todos os interessados que se encontra aberto no Departamento
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): PREGÃO
ELETRONICO Nº 074/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Obje-
to: Registro de Preços visando a Aquisição de diversos materiais
elétricos para decoração natalina do município de Águas de
Lindoia, nos termos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO
do presente Edital (Lei n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio
das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de:
27/10/2023 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 10/11/2023
às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 10/11/2023 às
09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL
se encontrará disponível de: 27/10/2023 à 09/11/2023 para
consulta e retirada nos endereços eletrônicos http://www.aguas-
delindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br. PREGÃO ELETRONICO Nº
075/2023 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Contratação
de empresa especializada visando a instalação, manutenção e/
ou fornecimento de Enfeites e Decoração Natalina, nos termos
do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital (Lei
n° 8.666/93 – Lei n° 10.520/02). Envio das Propostas iniciais
e documentos de habilitação a partir de: 27/10/2023 às 09h00;
Abertura de Propostas iniciais: 13/11/2023 às 09h00; Início do
Pregão (fase competitiva): 13/11/2023 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará dispo-
nível de: 27/10/2023 à 10/11/2023 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e
www.bnc.org.br. Disponibilização: Secretaria de Administração,
Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª Carolina
Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhi-
mento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através
do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br.
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que
haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia,
quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos
facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

 ÁGUAS DE SANTA BÁRBARA

 CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE SANTA
BÁRBARA

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N.º 04/2023
Encontra-se aberta no Setor de Licitações da Câmara

Municipal da Estância Hidromineral de Águas de Santa Bárbara,
o PREGÃO (PRESENCIAL) n.º 04/2023, do tipo “MENOR VALOR
GLOBAL” que trata de contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de INTERNET com LINK DEDICADO
DE 1GB, através de fibra óptica, com disponibilidade de 03 DNS
(DOMAIN NAME SIYSTEM), disponibilidade de até 03 endereços
de IP públicos, com garantia de download e upload mínima de
99%. com cessão de equipamento em comodato, sem limite
de trafego mensal, conforme termo de referência constante
do Edital.

A abertura dos envelopes dar-se-á a partir das 09:00 horas
do dia 09 de novembro de 2023

Cópia do edital em inteiro teor estará à disposição dos
interessados pelo site http://www.camaraasb.sp.gov.br

Quaisquer informações poderão ser obtidas no sistema
e-SIC disponível no site da Câmara Municipal http://www.
camaraasb.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas de
Santa Bárbara, 23 de outubro de 2023.

IRWING CESAR BONDAR
Presidente da Câmara

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023
EDITAL Nº 128/2023
PROCESSO N° 143/2023
EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Ante o exposto, recebo os recursos interpostos, deles conhe-

ço pois tempestivos, para no mérito OPINAR pelo parcial provi-
mento, considerando os termos e fundamentos ora expostos,
em especial aos princípios constitucionais e administrativos da
legalidade. Assim sendo, opino pela anulação do ato que decla-
rou a empresa BPF Instituição de pagamentos Ltda vencedora
do certame e que se realize novo sorteio somente entre as par-
ticipantes enquadradas como ME e/ou EPP, quais sejam: MEGA
VALE; ROM CARD; RC card; e VEROCHEQUE. Outrossim, em lista
contínua, as demais participantes devem ser sorteadas para
constar a lista final de classificação. Seguindo o parecer jurídico
em questão, procederemos à realização de uma nova publicação,
na qual serão devidamente informados a data, o horário e o
local designados para a condução de um sorteio subsequente.

AGUDOS, SEGUNDA - FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2023.
LEANDRO PEREIRA FIGUEREDO
PREGOEIRO
 AVISO DE REETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 078/2023
EDITAL Nº 139/2023
PROCESSO N° 154/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO(SRP) – O Munícipio de Agudos, Estado de São

Paulo- CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interes-
sados que foram promovidas alterações no edital do Pregão
Presencial em epígrafe que tem como objeto: SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual contratação de
empresa prestadora de serviços para realização de transporte
escolar dos alunos da rede municipal e estadual de ensino no
Município de Agudos.

Data e horário da sessão permanecem inalterados
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 10/11/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SETOR DE TECNOLO-

GIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro nº
580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado na Avenida Sargento Andi-
rás, nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – Telefone
(0XX14) 3262-0606 – 3262-0607 – 3262-0608 – E-mail: licita-
cao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, 23 DE OUTUBRO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 079/2023
EDITAL Nº 141/2023
PROCESSO N° 156/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO(SRP) - Contratação de empresa para o fornecimen-

to de licença de uso, por prazo determinado, de sistemas infor-
matizados e serviços de implantação, conversão, treinamento,
suporte técnico e manutenção, com implementação das exigên-
cias do Decreto nº 10.540/2020, de acordo com o estabelecido
neste edital e anexos

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/11/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: SETOR DE TECNOLO-

GIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de Setembro nº
580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES E CORRESPONDÊN-
CIAS: DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizado
na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro – CEP 17.120-031
– Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 – 3262-0607 –
3262-0608 – E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, 23 DE OUTUBRO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2023
EDITAL Nº 140/2023
PROCESSO N° 155/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura

e Eventual Aquisição de MATERIAIS DE CURATIVOS PARA USO
NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AGUDOS/SP.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 07/11/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 07/11/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.

 EDITAL DE ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
011/2023. Processo Nº 040/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PÃO DO TIPO FRANCÊS,
TIPO TEMPERADO, E TIPO HAMBURGUER, PARA DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ANEXO I – TERMO
DE REFERÊNCIA. Menor preço por lote. Encerramento: 07 de
Novembro de 2023, às 09:00 horas. LOCAL: Sala de Reuniões do
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Angatuba – térreo,
Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro. Maiores informações
através do telefone: (15) 3255-9500. O Edital completo está dis-
ponível no site: www.angatuba.sp.gov.br. Angatuba, 23 de outu-
bro de 2023. NICOLAS BASILE ROCHEL. PREFEITO MUNICIPAL.

 EDITAL DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
009/2023. PROCESSO Nº 069/2023. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO
USINADO PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTU-
RA EM DIVERSOS BAIRROS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA,
INCLUINDO O PARQUE RESIDENCIAL SIMÕES A FIM DE REGIS-
TRAR AS EMPRESAS QUE IRÃO FORNECER O MATERIAL ORA
SOLICITADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Menor preço por item. Encerramento: 08 de novembro de 2023,
às 09:00 horas. LOCAL: Sala de Reuniões do Setor de Licitação
da Prefeitura Municipal de Angatuba – térreo, Rua João Lopes
Filho, nº 120. Maiores informações através do telefone: (15)
3255-9500. O Edital completo está disponível no site: www.
angatuba.sp.gov.br. Angatuba, 23 de outubro de 2023. NICOLAS
BASILE ROCHEL. PREFEITO MUNICIPAL.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 EXTRATO 2° TERMO ADITIVO DE AJUSTE DE VALORES –
Pregão Eletrônico 113/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Aparecida. Con-
tratada: LABORATORIO DE PROTESE VIEIRA LTDA, CNPJ:
08.133.583/0001-30. Data de Assinatura Termo Aditivo:
16/10/2023. Objeto: contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de confecção de próteses dentárias, com
profissional qualificado para moldagem, montagem, acrilização
e ajustes para o centro de especialidades odontológicos – ceo
da secretaria de saúde, pelo período de 12 (doze) meses. Valor
Original: R$ 214.800,00. Valor Aditado: R$ 53.700,00. Valor Total
após o Aditamento: R$ 268.500,00. LUIZ CARLOS DE SIQUEIRA
- Prefeito Municipal

 Pregão Eletrônico 055/2023 - EXTRATO ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços: 136/2023: LAR PLÁSTI-
COS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, CNPJ:
63.967.640/0001-95, no valor de R$ 29.481,00; Ata de Registro
de Preços: 135/2023: PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 38.425.816/0001-30, no valor de R$ 10.900,00. Vigência:
12 meses. Data Assinatura: 17.10.2023. Prefeitura Municipal
de Aparecida

 ARAÇARIGUAMA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 18/2023
PROCESSO N.º 27/2023
OBJETO: Registro de preços para aquisição de material de

limpeza e higiene, para serem utilizados pelas diversas secre-
tarias municipais para manutenção e conservação dos espaços
públicos, pelo período de 12 meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 73/2023
DETENTORA: J.J SOUTO DISTRIBUIDORA.
Lote 01

ITEM QTD UNID. DESCRIÇÃO MARCA VALOR
UNITÁRIO

01 12.000 FRASCO ÁGUA SANITÁRIA barbarex 2.90
02 7.000 SACHE C/

800ML
ÁLCOOL EM GEL 70% edumax 14.39

03 2.500 FRASCOS ÁLCOOL TEOR 92,8º INPM safra 9.87
04 1.500 GALÕES ÁLCOOL ETÍLICO 70 % COM

05 LITROS
safra 36,71

05 400 FRASCOS AMACIANTE LÍQUIDO barbarex 7.97
06 500 GALÃO CERA LIQUIDA audax 56,00
07 1.400 UNID DESINFETANTE SANITÁRIO sany 2,24
08 3.000 GALÕES DESINFETANTE LIQUIDO audax 11.25
09 3.000 GALÕES DESINFETANTE CONCENTRADO audax 48,31
10 600 FRASCOS DESODORIZADOR DE AR ultrafresh 12,78
11 2.000 GALÕES DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO triex 21.27
12 14.000 UNID DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO

COM GLICERINA
minuano 3,17

13 3.500 GALÕES HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA
LIMPEZA DE BANHEIROS

audax 21,93

14 1.500 UNID INSETICIDA A BASE DE ÁGUA proinset 11,51
15 700 FRASCOS LIMPA VIDROS COM AÇÃO ANTI

EMBAÇANTE
audax 3,31

16 700 GALAO LIMPADOR DE ALUMÍNIO
EM GERAL

larilimp 28,42

17 2.000 FRASCOS LIMPADOR MULTIUSO DE
USO GERAL

audax 4.27

18 1.500 FRASCOS LUSTRA MÓVEIS audax 7,63
19 1.300 PACOTES SABÃO EM PEDRA GLICE-

RINADO
minuano 17.44

20 4.000 PACOTES SABÃO EM PÓ ares 33,43
21 1.500 GL SABONETE LÍQUIDO PARA

ASSEPSIA DAS MÃOS
edumax 48,00

22 1.500 GALÕES SABONETE LÍQUIDO PEROLADO edumax 29,60
23 700 FRASCOS SAPONÁCEO EM PÓ sany 5,90

Validade: 12 meses
Assinatura: 23/09/2023

O Edital completo encontra-se à disposição através do site
agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 23 de outubro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 Pregão Presencial 60/2023 - Proc. Adm. 486/2023 –
RESULTADO DA PROVA DE CONCEITO - Torna-se público para
conhecimento das empresa “R.K.M SISTEMAS LTDA”, CNPJ:
52.195.534/0001-14, e “JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES
SOCIAIS LTDA”, CNPJ: 08.582.479/0001-23, e demais inte-
ressados o resultado da Prova de Conceito realizada na data
de 16/10/2023, referente ao Pregão Presencial 60/2023, cujo
objeto é escolha da proposta mais vantajosa para contratação
de empresa especializada para licença de software, necessários
à gestão online e integrada da prestação de serviços do SUAS –
Sistema Único de Assistência Social, à população do Município
de Alambari/SP, onde na data e horário pré-determinado, a
Gestora da Assistência Social do Município, qual acompanhou a
demonstração do sistema, decidiu conforme ata emitida na data
de 16/10/2023 pela REPROVA da Prova de Conceito, tendo em
vista a demonstração não atender a todos os requisitos do termo
de referência. O teor dos fundamentos encontra-se disponíveis
junto ao processo, podendo serem solicitados para vistas/cópias
mediante requerimento. Entretanto tendo em vista a reprova
retro mencionada, antes de se convocar a próxima colocada
para realização da Prova de Conceito, abre-se prazo para recurso
nos termos do edital, prazo este iniciando em 25/10/2023 e
encerrando em 27/10/2023. Alambari, 23 de outubro de 2023.
João Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 Proc. Adm. n.º 561/2023, Inexigibilidade de Licitação nº
15/2023 - RATIFICAÇÃO de todos os termos do procedimento,
AUTORIZANDO a Dispensa de Licitação para a contratação
de empresa para o fornecimento de 57.600 vale transportes
intermunicipal Alambari/Itapetininga, ida e volta, para um
período de 12 (doze) meses, a serem utilizados pelos alunos
de cursos técnicos/faculdades residentes neste município, haja
vista a inviabilidade de competição, adjudicando a EMPRESA DE
ÔNIBUS “EXPRESSO AMARELINHO LTDA”, estimado anual, de
R$ 236.160,00. Base legal: artigo 25, I da Lei 8.666/93. Alam-
bari/SP, 23 de outubro de 2023. JOÃO PAULO DANTAS PINTO.
Prefeito Municipal.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
43/2023, objetivando a Contratação de empresa para locação de
veículos. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes.
Endereço eletrônico no qual ocorrerá a sessão pública: www.
licitanet.com.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:30
horas do dia 09 de novembro de 2023. ABERTURA DAS PRO-
POSTAS: Dia 09 de novembro de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO DA
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 09 de novembro de 2023 a partir das
08:45 horas. Altinópolis, 23 de outubro de 2023. GILBERTO FIORI
DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal em Exercício

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 As listas de inscritos dos: Chamamento Público nº 03/2023 -
seleção de projetos para firmar termo de execução cultural com
recursos da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo)
– demais áreas culturais; do Chamamento Público nº 4/2023 -
premiação de reconhecimento histórico para agentes culturais
que tenham prestado relevantes serviços ao município com
recursos da Lei Complementar nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) e
do Chamamento Público nº 05/2023 - seleção de projetos audio-
visuais para firmar termo de execução cultural com recursos
da complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), encontram-se
publicadas no site: www.alumínio.sp.gov.br Alumínio, 20 de
outubro de 2023. Antônio Piassentini- Prefeito

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 EXTRATO DE CONTRATO. Fundamento Legal: Lei Federal
nº 8.666/93 e 10.520/2002,e suas alterações. Processo nº
067/2023. Contrato nº 092/2023. Modalidade: Pregão Ele-
trônico nº 009/2023. Contratante: Prefeitura do Município de
Angatuba. Representante: Nicolas Basile Rochel. Contratada:
R&R LOCADORA DE VEICULOS E COMERCIO DE PEÇAS LTDA.
Representante Legal: Rosangela Cristina Silva. Objeto: AQUISI-
ÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA ZERO QUILÔMETRO
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA
PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL
Nº 2022.065.34262 – RESOLUÇÃO SS Nº 50, DE 19/05/2022,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I. Valor total: R$
135.990,00 (cento e trinta e cinco mil e novecentos e noventa
reais). Vigência: 90 (noventa) dias, contados a partir da data
de sua assinatura. Data de Assinatura: 22 de setembro de
2023. Contrato de inteiro teor arquivado junto ao Processo
Administrativo.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 101   •   São Paulo, terça-feira, 24 de outubro de 2023

A Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo - Prodesp
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no
portal www.imprensaoficial.com.br

terça-feira, 24 de outubro de 2023 às 05:10:11

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo